ТАМБОВСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от  6  февраля  2023 г.                                                                                 №  589

г. Тамбов

Об избрании

главы Тамбовского района Тамбовской области

Рассмотрев материалы, представленные конкурсной комиссией по

отбору кандидатур на должность главы Тамбовского района Тамбовской

области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Тамбовского района Тамбовской области, Положением

«О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы

Тамбовского района Тамбовской области», утвержденным решением

Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от

27.01.2022 г. № 440, на основании протокола счётной комиссии об итогах

открытого голосования по избранию главы Тамбовского района Тамбовской

области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по

отбору кандидатур на должность главы Тамбовского района Тамбовской

области  по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность главы

Тамбовского района Тамбовской области,

  Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области

р е ш и л:

  1. Избрать главой Тамбовского района Тамбовской области Пудовкина

Константина Владимировича.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

газете «Притамбовье» и опубликованию (обнародованию) на сайте сетевого

издания «Региональное информационное агентство «ТОП68» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.top68.ru и

вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Тамбовского районного

Совета народных депутатов

Тамбовской области                                                                        А.Ю.Широков

http://www.top68.ru/